
室ト協第４６号 

令和７年１１月１日 

 

会  員 殿 

 

（一社）室蘭地区トラック協会 

会 長  鈴  木    勝 

 

貨物自動車運送事業の実態調査表の提出について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会の運営並びに活動に際し、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして毎年実施している実態調査を別紙用紙にて作成のうえ、ご

提出くださいますようお願いいたします。※（北ト協ホームぺージからもダウンロー

ドできます） 

つきましては、本調査表により令和８年度協会費算定の基礎となりますので、正確

にご記入をお願いいたします。 

なお、室蘭地区トラック協会からメールでの案内を希望される場合は、貴社

（営業所）等のメールアドレスをご記入下さるようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．調査年月日 令和７年１１月３０日 現在 

２．提 出 期 限 令和７年１２月２５日（水）厳守 

３．提 出 先 〒０５０－００８１ 

        室蘭市日の出町３丁目４－１１ 

        （一社）室蘭地区トラック協会  まで 

         ＦＡＸ ０１４３－４５－８０２４ 

          メールアドレス muroran@hta.or.jp 

 ４．提 出 部 数 １部 

 ５．実態調査表について 

   北海道トラック協会ホームページ → 各地区トラック協会について→ 

   室蘭地区トラック協会 → お知らせ → 実態調査表についてからダウンロー 

ドしてお使いください。 

 

以上 


